

priloha č. 1



Slepý rozpočet

Název stavby:		Střední zemědělská škola		Doba výstavby:		Objednatel:					
Druh stavby:		Oprava dlažby +dveří-šatna chlapci HB		Začátek výstavby:		9.4.2019					
Projektant:				Konec výstavby:		Zhotovitel:					
Lokalita:		Kostelec n.Orl.,Komenského 873		Datum zpracování:		9.4.2019					
JKSO:				Zpracoval:							
Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		63	Podlahy a podlahové konstrukce								38,5032
1		631312621R00	Mazanina betonová tl. C 20/25 (B 25)	m3	15.54					2,4220	37,6376
2		631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari-100/100/6 mm	t	0.74					1,0663	0,7890
3		634601111R00	Dilatač.spára-styk beton/zed', šířka 10 mm-polystyren	m	59.9					0,0013	0,0767
		766	Konstrukce truhlářské								0,0000
4		766652142R00	Kompletní oprava dřev. vnitř.dveří dvoukr. 160x275 cm-předb.cena !!!	kus	1					0,0000	0,0000
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)								0,0000
5		767651210R00	D+M vnitř.dveře s nadsvětlikem 185x275 cm,hliník, profily+zasklení-předb.cena!!!	kus	1					0,0004	0,0004
6		767651210R00	D+M vnitř.dveří 180x207 cm,hliník, profily+zasklení-předb.cena!!	kus	1					0,0004	0,0004
		771	Podlahy z dlaždic								0,3671
7		771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou -včetně materiálu	m2	129.54					0,0000	0,0000
8		771101121R00	Provedení penetrace podkladu-podlaha + soklík	m2	135.04					0,0000	0,0000
9		771212112R00	Kladení dlažby keramické do tmele	m2	129.54					0,0000	0,0000
10		771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	59.9					0,0000	0,0000
11		771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	129.54					0,0008	0,1036
12		771441014R00	Obklad soklíků hutných, rovných do MC, 20x10v10	m	50.55					0,0052	0,2615
13		771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	54.65					0,0000	0,0022
		784	Malby								0,0000
14		784402801R00	Odstanění malby oškrábáním -pro obklad soklíků	m2	5					0,0000	0,0000

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		96	Bourání konstrukcí								31,635t
15		965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	12.95					2,2000	28,490t
16		965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	129.54					0,0200	2,590t
17		968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	6					0,0000	0,000t
18		968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	8.81					0,0630	0,555t
		H01	Budovy občanské výstavby								0,000t
19		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	35.88					0,0000	0,000t
		H771	Podlahy z dlaždic								0,000t
20		998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3.01					0,0000	0,000t
		S	Přesuny sutí								0,000t
21		979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	31.63					0,0000	0,000t
22		979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	31.63					0,0000	0,000t
23		979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	32.61					0,0000	0,000t
24		979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	31.63					0,0000	0,000t
25		979082319R00	Příplatek k vodor. dopravě po suchu, dalších 1000 m-14x(celkem 20 km)	t	442.82					0,0000	0,000t
			Ostatní materiál								2,641t
26		59764203	Dlažba Taurus Granit Nevada matná 300x300x9 mm-předb. cena	m2	133.43					0,0192	2,561t
27		59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	176.75					0,0005	0,079t
28		59764244	Dlažba Taurus Granit matná sokl vnitřní roh 9 cm	kus	8					0,0000	0,000t

priloha č. 2

OBKLADY DLAŽBY MORÁVEK

IČO: 10600686
DIČ: CZ6411073866
TEL: 494321119

Rudé Armády 973
Kostelec nad Orlicí
517 41

V Kostelci nad Orlicí
10.5.2019

Priloha č. 1

Specifikace stavebních prací - cenová nabídka
Investor: Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí
Akce: Oprava dlažby a dveří – šatna chlapci HB

	mj	Cena / mj	Celkem
Mazanina betonová tl 20/25	15,54	3 437 Kč	53 417 Kč
Výsluž mazanin 100/100/6	0,74	31 661 Kč	23 429 Kč
Dílační spára	59,90	15 Kč	916 Kč
Kompletní oprava dřev. Dveří dvou křídli 160*275	1,00	8 000 Kč	8 000 Kč
D + M vnitřní dveří s nadsvětlením 185*275	1,00	45 000 Kč	45 000 Kč
D + M vnitřní dveří AL 185*207	1,00	30 000 Kč	30 000 Kč
Vyrovnání podkladu nivolet do	129,90	71 Kč	9 275 Kč
Penetrace podkladu	135,00	31 Kč	4 131 Kč
Montáž dlažby do Tmelle 20*20	129,54	428 Kč	55 495 Kč
Příplatek za spárování	129,54	5 Kč	661 Kč
Řezání dlaždic keramických	59,90	1 Kč	61 Kč
Obklad soklu	50,55	51 Kč	2 578 Kč
D + M silikonu	54,65	36 Kč	1 951 Kč
Odstanění malby škrábáním	5,00	15 Kč	77 Kč
Bourání dlažby	12,95	2 346 Kč	30 381 Kč
Vyvěšení dveřních křidel	6,00	153 Kč	918 Kč
Vybourání zárubní	8,81	153 Kč	1 348 Kč
Přesun hmot pro zděné budovy	35,88	214 Kč	7 685 Kč
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	3,01	214 Kč	645 Kč
Nakládání suti	31,63	102 Kč	3 226 Kč
Vodorovné přemístění suti nošením do 10m	31,63	459 Kč	14 518 Kč
Poplatek za skládku	31,63	357 Kč	11 292 Kč
Vodorovná doprava po suchu do 2000m	31,63	357 Kč	11 292 Kč
Dlažba Taurus 300*300*9 - předběžná cena	133,43	159 Kč	21 231 Kč
Dlažba Taurus 300*300*9 - předběžná cena SOKL	176,75	46 Kč	8 113 Kč
Dlažba Taurus 300*300*9 - předběžná cena SOKL - vnitřní roh	8,00	80 Kč	636 Kč
Celkem bez DPH:			353 544 Kč
DPH 21 %			74 244 Kč
Celkem vč. DPH			427 788 Kč